
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2128 - Mo-Fr - HIN

Helpsen, Kirchhorsten Bhf. (Hp 1) --> Nienstädt, Schule (Hp 1)
gültig ab 25.08.2022

Linie 2128 2128 2128 2128 2128 2128

Fahrtnummer 104 106 114 108 110 112

Fahrweg

Dienst RSO 19 RSO 13 RSO 39 RSO 14 RSO 05 RSO 16

Verkehrshinweis X X Z X X MMDN

Fahrthinweis üSB wOR wOR wOR wOR

Helpsen Kirchhorsten Bhf. (Hp 1) 07:14 08:14

Helpsen Kirchhorsten Sundermeier (Hp 1) 07:16 08:16

Helpsen Südhorsten Kriegerdenkmal (Hp 1) 07:17 08:17

Helpsen Südhorsten Mitte (Hp 1) 07:18 08:18

Helpsen Triftenkamp (Hp 1) 07:19 08:19

Seggebruch Pickerecke (Hp 1) 07:23 08:23

Seggebruch Echtorf Im Dorfe (Hp 2) 07:24 08:24

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 2) 07:26 --:--

Bückeburg Achum Flugplatz (Hp 1) 07:27 --:--

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 1) 07:28 --:--

Seggebruch Treffpunkt (Hp 1) 07:29 08:26

Seggebruch Neuseggebruch (Hp 1) 07:30 08:27

Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 1) 07:31 08:28

Seggebruch Schierneichen (Hp 1) 07:32 08:29

Hespe Stemmen Ortseingang (Hp 1) 07:33 08:30

Hespe Oststr. (Hp 1) 07:34 --:--

Hespe Waldstr./Kohlenweg (Hp 1) --:-- 08:31

Helpsen SZ/Bergkrug (Hp 6) 07:36 08:40 10:35 12:35 13:25 15:48

Seggebruch Grundschule (Hp 1) 07:38 08:42 --:-- --:-- --:-- --:--

Helpsen Rittergut (Hp 2) 07:40 aus 10:37 12:37 13:27 15:50

Stadthagen Enzen Wilkening (Hp 2) 07:43 aus 10:40 12:40 13:30 15:53

Nienstädt Fr.-Ebert-Str. (Hp 1) 07:47 aus 10:44 12:44 13:34 15:57

Nienstädt Alter Bahnhof (Hp 1) 07:49 aus 10:46 12:46 13:36 15:59

Nienstädt Schule (Hp 1) 07:50 aus 10:47 12:47 13:37 16:00

Zeichenerklärung: üSB = über Siedlung Baum

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 28.01.2022 und 13.07.2022 Zeugnisausgabe Röserheide: 13:13 13:58 16:20

MMDN = Nicht an Tagen der Zeugnisausgabe - nur Mo.-Do.

aus = nur zum Ausstieg

wOR = Bus fährt weiter nach Obernkirchen Röserheide

Fahrplan Stand 10.08.2021, 14:15 Uhr



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2128 - Mo-Fr - RÜCK

Nienstädt, Schule (Hp 1)  >m   Helpsen->   Achum --> Nienstädt, Schule (Hp 1)
gültig ab 25.08.2022

Linie 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128 2128

Fahrtnummer 101 113 115 123 103 125 127 105 117 107 119 121 109 111

Fahrweg

Dienst RSO20 Müh16 RSO08 RSO19 RSO13 RSO19 RSO39 RSO19 RSO39 RSO19 RSO39 RSO08 RSO19 RSO19

Müh16

Verkehrshinweis X X X X X Z Z N N N N N N N

Fahrthinweise vOR VS VORS vN vN vN

Nienstädt Schule (Hp 1) 07:32 07:36 08:24 10:50 11:34 12:35 13:20 13:20

Nienstädt Alter Bahnhof (Hp 2) --:-- 07:33 07:37 08:25 10:51 11:36 12:36 --:-- 13:21

Nienstädt Fr.-Ebert-Str. (Hp 1) 07:35 07:39 08:27 10:53 11:38 12:38 --:-- 13:23

Stadthagen Enzen Wilkening (Hp 1) --:-- 07:38 07:42 08:30 10:56 11:41 12:41 --:-- 13:26

Nienstädt Ringstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 10:54 --:-- 11:39 --:-- 12:40 --:-- --:--

Helpsen Rittergut (Hp 1) --:-- 07:41 07:45 08:33 --:-- aus 10:57 --:-- 11:42 --:-- 12:43 13:26 --:--

Stadthagen Enzen Hobbenser Str. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 10:57 --:-- 11:42 --:-- 12:42 --:-- --:-- 13:27

Hespe Levesen Kreuzung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 11:00 --:-- 11:45 --:-- 12:45 --:-- --:-- 13:30

Hespe Oststr. (Hp 1) 07:18 --:-- aus 11:06 11:51 12:51 13:36 16:01

Hespe Waldstr./Kohlenweg (Hp 1) 07:20 08:31 aus 11:08 11:53 12:53 13:38 16:03

Hespe Siedlung Baum (Hp 1) 07:21 08:32 aus 11:09 11:54 12:54 13:39 16:04

Hespe Klothweg/Dorfstr. (Hp 1) 07:22 08:33 aus 11:10 11:55 12:55 13:40 16:05

Hespe Katzentrog (Hp 1) 07:23 08:34 aus 11:11 11:56 12:56 13:41 16:06

Hespe Diekstr./Eiche (Hp 1) 07:24 08:35 aus 11:12 11:57 12:57 13:42 16:07

Hespe Ortsmitte (Hp 2) 07:25 08:36 aus 11:13 11:58 12:58 13:43 16:08

Hespe Mühle (Hp 2) 07:26 08:37 aus 11:14 11:59 12:59 13:44 16:09

Hespe Leveser Str. (Hp 2) 07:27 08:38 aus 11:15 12:00 13:00 13:45 16:10

Hespe Levesen Kreuzung (Hp 2) 07:29 08:40 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Helpsen SZ/Bergkrug (Hp 6) 07:31 07:45 07:49 08:37 08:42 11:02 aus 11:01 11:47 11:46 12:47 12:47 13:30 13:32 15:59

Seggebruch Grundschule (Hp 1) 07:33 --:-- --:-- --:-- 08:44 11:04 aus 11:02 11:49 11:47 12:49 12:48 --:-- 13:34

Hespe Stemmen Ortseingang (Hp 2) --:-- aus 11:16 12:01 13:01 13:46 16:11

Seggebruch Schierneichen (Hp 2) --:-- aus 11:17 12:02 13:02 13:47 16:12

Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 2) --:-- aus 11:18 12:03 13:03 13:48 16:13

Seggebruch Neuseggebruch (Hp 2) --:-- aus 11:19 12:04 13:04 13:49 16:14

Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) --:-- aus 11:20 12:05 13:05 13:50 16:15

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 2) --:-- aus 11:21 12:06 13:06 13:51 16:16

Bückeburg Achum Flugplatz (Hp 1) --:-- aus 11:22 12:07 13:07 13:52 16:17

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 1) --:-- aus 11:23 12:08 13:08 13:53 16:18

Seggebruch Echtorf Im Dorfe (Hp 1) --:-- aus 11:24 12:09 13:09 13:54 16:19

Seggebruch Pickerecke (Hp 1) --:-- aus 11:25 12:10 13:10 13:55 16:20

Helpsen Triftenkamp (Hp 1) --:-- aus 11:27 12:12 13:12 13:57 16:22

Helpsen Südhorsten Mitte (Hp 1) --:-- aus 11:28 12:13 13:13 13:58 16:23

Helpsen Südhorsten Kriegerdenkmal (Hp 2) --:-- aus 11:29 12:14 13:14 13:59 16:24

Helpsen Kirchhorsten Sundermeier (Hp 2) --:-- aus 11:30 12:15 13:15 14:00 16:25

Helpsen Kirchhorsten Bhf. (Hp 1) --:-- aus 11:32 12:17 13:17 14:02 16:27

Helpsen Rittergut (Hp 2) 07:35

Stadthagen Enzen Wilkening (Hp 2) 07:38

Nienstädt Fr.-Ebert-Str. (Hp 1) 07:42

Nienstädt Alter Bahnhof (Hp 1) 07:44

Nienstädt Schule (Hp 1) 07:45

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen vS= Bus kommt von Sülbeck

Z = Z nur am 28.01.2022 und 13.07.2022 Zeugnisausgabe vOR = Bus Kommt von Obernkirchen Röserheide

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 28.01.2022 und 13.07.2022

aus = nur zum Ausstieg

vN = Bus kommt von Nienstädt as Linie 2004

Fahrplan Stand 10.08.2021, 14:15 Uhr


